
AVIS D'ATTRIBUTION 
 

Numéro d'identification : AA2019-14  
Objet de l'avis : Acquisition d’un Banc Hydraulique 

 
 
 

 
Nombre d'offres reçues : 1 
 
 
OFFRE RETENUE : 

Nom du fournisseur : ID System 
Adresse : 53 rue Gaston et René Coudron-ZAC de la Savinière 
Code postal : 44150  
Ville : AMIENS 
Téléphone : 02 40 83 40 00 
 
 
Montant de la commande (€ HT) : 30 674 € HT 
(Il s'agit du montant précis de l'offre retenue pour passer la commande) 
 
Date d'attribution : 12/11/19 
(Il s'agit de la date du choix du fournisseur retenu après étude des offres) 
 
Délai de livraison prévue (pour avis d'appel Fournitures) ou délai de début d'exécution 
prévue (pour avis d'appel Services et Travaux) : 4 semaines 
 
Durée du marché (en mois) : 0,66 (20 Jours) 
 
Date de début de marché : 24/10/19 
 
Date de fin de marché : 12/11/19 
 

Dans le cadre des procédures d’avis d’appel il est désormais exigé que soit joint au présent 
avis d’attribution le tableau d’analyse des offres. Vous pouvez vous rapprocher du service 
achats et marchés pour qu’un modèle vous soit transmis. 

 
 
SIFAC : 

Après choix du fournisseur retenu et le marché attribué, une opération/unité fonctionnelle est 
créée sur Sifac par le SAMP. Cette opération/unité fonctionnelle sera à renseigner lors de la 
saisie du bon de commande. 
 
Date de fin de validité de l'opération/unité fonctionnelle : 31/03/2020 
(Au-delà de cette date, l'opération/unité fonctionnelle ne sera plus valide) 
 
 


